
Tehniskais apraksts MSP Cordon AP_EG (11.2014.) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Nesatur ūdeni un izocianātus 

 Viegla ekstrūzija un lietošana pat zemās 

temperatūrās 

 Ātra saistīšanās 

 Laba saķere ar visiem koka veidiem un 

citām virsmām 

 Pēc izžūšanas saglabā pastāvīgu elastīgumu 

temperatūrā no -40 °С līdz +120 °С. 

 Izturīga pret maksimālo temperatūru +180 

°С 30 minūšu laikā 

 Izturīga pret laikapstākļiem, UV stariem un 

ķimikālijām 

 Piemērota mitrām telpām, vannasistabām, 

virtuvēm, terasēm u.c. 

 Šuves varēs noslīpēt un nokrāsot. 

 Piemērota apsildāmām grīdām. 

LIETOŠANAS JOMA 

 Daudzfunkcionāla līme-hermētiķis ozolkoka 

krāsā taisnā raksta dekoratīvo šuvju izveidei 

 Parketa līmēšana (ar daļēju līmes uzklāšanu) 

 Grīdlīstu vai galdniecības izstrādājumu 

līmēšana  

 Iespējams uzklāt tieši, bez grunts, uz tādām 

tīrām virsmām bez putekļiem kā alumīnijs, 

cinkots vai necinkots tērauds, varš, krāsots 

metāls, neapstrādāts, lakots vai krāsots 

koks, stikls, PVC, poliestera plastmasa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TEHNISKIE RAKSTUROJUMI(1) 

Bāze MS polimērs 

Blīvums 
1,5 g/cmЗ +23 °С 

temperatūrā 

Trūkšanas izstiepums > 200% 

Krāsa OZOLKOKS 

Sacietēšanas ātrums 3 mm diennaktī 

Iestrādes stāvokļa laiks  10 minūtes 

Plēves veidošanās laiks 10 minūtes 

Galīgā nožūšana no 48 līdz 72 stundām 

Staigāt drīkst pēc 3 stundām 

Lietošanas temperatūra no +12 °С līdz +25 °С 

Patēriņš 

Ap 16 tekošajiem  

metriem ar 3 x 6 mm 

šķērsgriezumu vienam  

kārtridžam 

(1)Tehniskie raksturojumi ir sniegti temperatūras un relatīvā 

gaisa mitruma normālajām vērtībām, sagatavotām 

pamatnēm. 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

Uzklājiet līmi tieši uz pamatnes, iepriekš 

negruntējot, 5 mm diametra joslu veidā, 10-15 

cm attālumā vienu no otras, atkarībā no 

parketa veida. Jāievēro kompensācijas spraugu 

platums (vismaz 8 mm). 

MSP CORDON «OZOLS» 
LĪME-HERMĒTIĶIS PARKETA IEKLĀŠANAI AR DAĻĒJU LĪMES UZKLĀŠANU, 

LIETOJAMA ARĪ TAISNĀ RAKSTA PARKETA IEKLĀŠANAI UN GRĪDLĪSTU 

LĪMĒŠANAI  

 



Tehniskais apraksts MSP Cordon AP_EG (11.2014.) 
 

PARKETA APSTRĀDE PIRMS DEKORATĪVO 

ŠUVJU AIZDARES 

Virsmas stāvoklis pirms šuvju aizdares nosaka 

turpmāko šuves izturību. Nepieciešamības 

gadījumā attaukojiet taukainas koksnes parketu 

ar acetonu un nosusiniet to.  

DEKORATĪVO ŠUVJU AIZDARE 

Uzklājiet līmi tieši uz pamatnes, iepriekš 

negruntējot, 5 mm diametra joslu veidā, 10-15 

cm attālumā vienu no otras, atkarībā no 

parketa veida. Jāievēro kompensācijas spraugu 

platums (vismaz 8 mm). 

 

Uzklājiet aizsarglenti gar apstrādājamajām 

parketa gropēm. Izduriet caurumu kārtridža 

kakliņā, pieskrūvējiet uzgali un nogrieziet to 

atbilstoši vēlamajam uzklājamās joslas 

diametram. Izspiediet līmi, veidojot 

nepārtrauktu līniju, kārtīgi aizpildot šuvi - par 

15-25 % vairāk par tās apjomu. Pēc 2-3 

žūšanas dienām noņemiet aizsarglenti un 

izlīdziniet šuvi ar speciālu nazi. Staigāt pa 

segumu drīkst pēc 3 dienām. Svaigie traipi 

jānotīra ar acetonu. 

Sausos traipus varēs noņemt nokasot vai 

slīpējot. Atstājiet uzgali uz atvērtā kārtridža. 

Atkārtoti lietojot kārtridžu, nomainiet uzgali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIEZĪMES 

- Izslēdziet apsildāmo grīdu sildīšanu 48 stundas 

pirms parketa ieklāšanas un atkal ieslēdziet 48 

stundas pēc ieklāšanas, temperatūrai jāceļas 

pakāpeniski. 

- Darbi jāveic telpā, kas attīrīta no putekļiem. 

- Parkets jāglabā sausā telpā, vismaz 48 stundas 

pirms darbu uzsākšanas tas jānovieto 

ieklāšanas vietā. 

GLABĀŠANA 

1 gads aizvērtā rūpnīcas iepakojumā. 

IEPAKOJUMS 

290 ml kārtridžs un 600 ml folijas tūbiņa 

Kods Iepakojums PCB Ģen. kods 

30605000 290 ml  

kārtridžs 

12 3549212472689 

30605032 600 ml  

tūbiņa 

12 3549210016960 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

BOSTIK HOTLINE 

 

Smart help ++7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību «BOSTIK» 127018 
Maskava, Dvinceva iela 12, korp. 1  
Tālr.: (495) 787 31 71                   Fakss: (495) 787 31 72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


